MASCOTTE HOLDINGS LIMITED

馬斯葛集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 136）

暫停股份買賣

應馬斯葛集團有限公司(「本公司」)的要求，本公司的股份將於今天(二零零八年五月二十九

日)上午十時正起暫停買賣，待本公司發出有關價格敏感信息的公告。

承董事會命

馬斯葛集團有限公司

副主席兼董事總經理
       鍾紹淶

香港, 二零零八年五月二十九日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事 Peter Temple Whitelam 先生 (主席) ，鍾紹淶
先生 (副主席兼董事總經理) ，歐陽啟初先生及林叔平先生，獨立非執行董事陳仕鴻先生，

Kristi L Swartz 女士及許惠敏女士。